
UCHWAŁA Nr XXXIV/339/21 
Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 grudnia 2021  

 

w sprawie określenia zasad ustalania i wysokości diet radnych Rady Gminy Biskupiec 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. ,poz. 1372 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 2 i art. 18 ustawy 

z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1834) Rada Gminy 

Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Podstawą procentowego określenia wysokości diety radnych jest maksymalna wysokość diety o 

której mowa w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, zwana dalej 

kwotą bazową. 

§ 2.1. Rada Gminy Biskupiec ustala, że radnym Rady Gminy Biskupiec przysługują diety za udział w 

posiedzeniu Komisji Rady Gminy oraz Sesji w formie zryczałtowanej w wysokości 12% kwoty 

bazowej.  

2. Podstawą do wypłaty diety za udział w posiedzeniu jest podpisana lista obecności. Radny 

nieobecny na posiedzeniu Komisji Rady Gminy lub Sesji nie otrzymuje diety. 

§ 3. W przypadku udziału Radnego w kilku posiedzeniach w jednym dniu, radnemu przysługuje jedna 

zryczałtowana dieta w wysokości określonej w § 2. 

§ 4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza teren Gminy Biskupiec na 

zasadach i w wysokościach należnych pracownikom samorządowym. 

§5. Traci moc Uchwała Nr XV/118/12 Rady Gminy Biskupiec z dnia 15 marca 2012r. w sprawie 

określenia zasad i wysokości diet radnych Rady Gminy Biskupiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Kazimierz Zalewski 


